Comune di CASTROVILLARI

Esercizio 2020

27/07/2021

Accertamenti da re-imputare

Titolo

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

Totale titolo

Totale

Pagina 1di 6




Comune di CASTROVILLARI

Esercizio 2020 -

27/07/2021

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

Totale

Pagina 2 di 6



Comune di CASTROVILLARI

Esercizio 2020

27/07/2021

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo

1.01.01.01.004 [322.2 2020 472 |Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: Impegno per 423.412,28 200.442,07 |Re-imputazione: anno 2021
reimputazione 2019

1.01.02.01.001 |322.6 2020 a7 |LOPEED CEAIELED GElllEsaeal® AUEE UmEEERD PR Eofimi 128.035,79 128.035,79 Re-imputazione: anno 2021
trattamento accessorio

1.03.02.99.999 |1250.10 2020 2659 EL%%‘?“‘ comunicazione locale ai sensi dell'accordo quadro. Anci- 25.256,20 25.256,20|Re-imputazione: anno 2021
FONDO POVERTA' PER GLI INTERVENTI A FAVORE DELL'AMBITO . .

1.03.02.99.999 |1908.1 2020 2651 |G OCIALE DI CASTROVILLARL. 473.701,00 473.701,00|Re-imputazione: anno 2021
FONDO MINISTERIALE PER GLI INTERVENTI E LE ATTIVITA' DI

1.04.01.01.001 |981.1 2020 2658 |ASSISTENZA Al RIFUGIATI E RICHIEDENTI ASILO DA PARTE 9.150,06 9.150,06|Re-imputazione: anno 2021

DELL'ASSOCIAZIONE CIDIS ONLUS DI PERUGIA.

Totale titolo 1

1.059.555,33

836.585,12

Pagina 3 di 6




Comune di CASTROVILLARI

Esercizio 2020

27/07/2021

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.015

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.03.01.02.001

2.03.01.02.001

3363

3363

3781

4150

4150.1

4150.1

4251

4251

4251.1

4251.1

4251.2

4251.2

4301.1

783.1

4150.2

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

1687

2653

2533

2668

2669

2682

2157

2667

2160

2665

2161

2670

2664

1084

2545

FFIDAM SERVIZI DI PROGET E DI ESECUZIONE E REDAZINE DEL
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZ PER INTERVENTO DI
VALORIZ DEL CASTELLO ARAGONESE CON AFFIDAM DIRETTO
PREVIA ACQUIS PREVENT . VDS 139/2020

INTERVENTO DI VALORIZZAZIONE DEL CASTELLO ARAGONESE

DETERMINA A CONTRARRE INDIIZONE GARA LAVORI DI
REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERIALI

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELL'EDIFICIO DI INTERESSE
STRATEGICO, SEDE DEGLI UFFICI COMUNALI SITO IN PIAZZA
SCHETTINI

ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA G. FORTUNATO

Lavori di adeguamento sismico della Scuola Media “Giustino
Fortunato”. Determina a contrarre per |'affidamento dei RILIEVI,
INDAGINI E PROVE SUI MATERIALI E INDAGINIGEOGNOSTICHE E
GEOLOGICHE.

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA AREA PONTE DELLA CATENA,
CENTRO STORICO CITTA' DI CASTROVILLARI. RIDUZIONE DI
IMPEGNO DI SPESA VEDI DET. N.201/2020.

MESSA IN SICUREZZA DEL CENTRO ABITATO - LOCALITA' CENTRO
STORICO - AREA PONTE DELLA CATENA.

INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO E FRANA
TORRENTE FIUMICELLO, PONTE DI VIRTU'. IMPEGNO DI SPESA.
RIDUZIONE DI IMPEGNO DI SPESA .VEDI DET. N. 204.2020.

INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO E FRANA
TORRENTE FIUMICELLO - LOCALITA' PONTE DELLA VIRTU'

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL COSTONE MADONNA
DEL CASTELLO. IMPEGNO SPESA. DIMINUZIONE DI IMPEGNO DI
SPESA VEDI DET. N.203/2020.

MESSA IN SICUREZZA DEL COSTONE MADONNA DEL CASTELLO.

ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE E MANUTENZIONE
ASILO NIDO RODARI.

ACQUISTO SCUOLABUS X IL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI
DOTATO DI PEDANA INTERNA X TRASPORTO DISABILI IN
CARROZZELLA. FINANZIAMENTO FONDI REGIONALI. IMPEGNO
SPESA. VDS DET. 106/20

IMPEGNO DI SPESA X L'ESECUZIONE DEI LAVORI DI
MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE RURALI
CELIMARRO, VARCO D'AMENDOLA, GAMMELLONE, PIANO DELLE
ROSE.

10.523,16

189.476,84

100.000,00

3.863.924,14

2.607.864,36

99.000,00

13.000,00

987.000,00

15.860,00

984.140,00

8.247,20

491.752,80

49.873,75

48.000,00

150.000,00

10.523,16

189.476,84

100.000,00

3.863.924,14

2.607.864,36

99.000,00

13.000,00

987.000,00

15.860,00

984.140,00

8.247,20

491.752,80

49.873,75

48.000,00

150.000,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

anno 2021

Pagina 4 di 6




Comune di CASTROVILLARI

Esercizio 2020

27/07/2021

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIABILITA' RURALE
2.03.01.02.001 |4150.2 2020 2666 |CELIMARRO VARCO D'AMENDOLA - GAMMELLONE - PIANO DELLE 89.202,47 89.202,47 |Re-imputazione: anno 2021

ROSE.

Totale titolo 2

9.707.864,72

9.707.864,72

Totale

10.767.420,05

10.544.449,84

Pagina 5 di 6




Comune di CASTROVILLARI

Esercizio 2020 -

27/07/2021

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2021

10.544.449,84

Totale

10.544.449,84

Pagina 6 di 6



