#### Accertamenti da re-imputare

#### Titolo

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
				Totale titolo			
				Totale			

# Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione	Importo
Totale	

# Impegni da re-imputare

#### Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
1.01.01.01.004	322.2	2020		Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: Impegno per reimputazione 2019	423.412,28	200.442,07	Re-imputazione: anno 2021
1.01.02.01.001	322.6	2020		Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: Impegno per contributi trattamento accessorio	128.035,79	128.035,79	Re-imputazione: anno 2021
1.03.02.99.999	1250.10	2020	2659	Progetti comunicazione locale ai sensi dell'accordo quadro Anci- Conai.	25.256,20	25.256,20	Re-imputazione: anno 2021
1.03.02.99.999	1908.1	2020		FONDO POVERTA' PER GLI INTERVENTI A FAVORE DELL'AMBITO SOCIALE DI CASTROVILLARI.	473.701,00	473.701,00	Re-imputazione: anno 2021
1.04.01.01.001	981.1	2020	2658	FONDO MINISTERIALE PER GLI INTERVENTI E LE ATTIVITA' DI ASSISTENZA AI RIFUGIATI E RICHIEDENTI ASILO DA PARTE DELL'ASSOCIAZIONE CIDIS ONLUS DI PERUGIA.	9.150,06	9.150,06	Re-imputazione: anno 2021
				Totale titolo 1	1.059.555,33	836.585,12	

# Impegni da re-imputare

#### Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
2.02.01.09.999	3363	2020	1687	FFIDAM SERVIZI DI PROGET E DI ESECUZIONE E REDAZINE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZ PER INTERVENTO DI VALORIZ DEL CASTELLO ARAGONESE CON AFFIDAM DIRETTO PREVIA ACQUIS PREVENT . VDS 139/2020	10.523,16	10.523,16	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	3363	2020	2653	INTERVENTO DI VALORIZZAZIONE DEL CASTELLO ARAGONESE	189.476,84	189.476,84	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.015	3781	2020	2533	DETERMINA A CONTRARRE INDIIZONE GARA LAVORI DI REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERIALI	100.000,00	100.000,00	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4150	2020	2668	DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELL'EDIFICIO DI INTERESSE STRATEGICO, SEDE DEGLI UFFICI COMUNALI SITO IN PIAZZA SCHETTINI	3.863.924,14	3.863.924,14	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4150.1	2020	2669	ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA G. FORTUNATO	2.607.864,36	2.607.864,36	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4150.1	2020	2682	Lavori di adeguamento sismico della Scuola Media "Giustino Fortunato". Determina a contrarre per l'affidamento dei RILIEVI, INDAGINI E PROVE SUI MATERIALI E INDAGINIGEOGNOSTICHE E GEOLOGICHE.	99.000,00	99.000,00	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4251	2020	2157	LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA AREA PONTE DELLA CATENA, CENTRO STORICO CITTA' DI CASTROVILLARI. RIDUZIONE DI IMPEGNO DI SPESA VEDI DET. N.201/2020.	13.000,00	13.000,00	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4251	2020	2667	MESSA IN SICUREZZA DEL CENTRO ABITATO - LOCALITA' CENTRO STORICO - AREA PONTE DELLA CATENA.	987.000,00	987.000,00	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4251.1	2020	2160	INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO E FRANA TORRENTE FIUMICELLO, PONTE DI VIRTU'. IMPEGNO DI SPESA. RIDUZIONE DI IMPEGNO DI SPESA .VEDI DET. N. 204.2020.	15.860,00	15.860,00	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4251.1	2020	2665	INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO E FRANA TORRENTE FIUMICELLO - LOCALITA' PONTE DELLA VIRTU'	984.140,00	984.140,00	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4251.2	2020	2161	INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL COSTONE MADONNA DEL CASTELLO. IMPEGNO SPESA. DIMINUZIONE DI IMPEGNO DI SPESA VEDI DET. N.203/2020.	8.247,20	8.247,20	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4251.2	2020	2670	MESSA IN SICUREZZA DEL COSTONE MADONNA DEL CASTELLO.	491.752,80	491.752,80	Re-imputazione: anno 2021
2.02.01.09.999	4301.1	2020	2664	ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE E MANUTENZIONE ASILO NIDO RODARI.	49.873,75	49.873,75	Re-imputazione: anno 2021
2.03.01.02.001	783.1	2020	1084	ACQUISTO SCUOLABUS X IL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI DOTATO DI PEDANA INTERNA X TRASPORTO DISABILI IN CARROZZELLA. FINANZIAMENTO FONDI REGIONALI. IMPEGNO SPESA. VDS DET. 106/20	48.000,00	48.000,00	Re-imputazione: anno 2021
2.03.01.02.001	4150.2	2020	2545	IMPEGNO DI SPESA X L'ESECUZIONE DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE RURALI CELIMARRO, VARCO D'AMENDOLA, GAMMELLONE, PIANO DELLE ROSE.	150.000,00	150.000,00	Re-imputazione: anno 2021

# Impegni da re-imputare

#### Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
2.03.01.02.001	4150.2	2020	2666	MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIABILITA' RURALE CELIMARRO VARCO D'AMENDOLA - GAMMELLONE - PIANO DELLE ROSE.	89.202,47	89.202,47	Re-imputazione: anno 2021
				Totale titolo 2	9.707.864,72	9.707.864,72	
				Totale	10.767.420,05	10.544.449,84	

# Impegni da re-imputare

Anno reimputazione	Importo		
2021	10.544.449,84		
Totale	10.544.449,84		